
Uchwała nr 1061/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 18 maja 2022 r. 
 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Kętrzyńskiego 
za rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) i art. 37 ust. 1 pkt  2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
Podaje się do publicznej wiadomości informacje, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych: 
1. Dane dotyczące wykonania budżetu Powiatu Kętrzyńskiego w 2021 roku – zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 – Sprawozdanie roczne Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2021r.; 

2. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych – 2 766 546,11 zł;  

3. Informacja o stanie zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych - według stanu na dzień 31.12.2021 roku nie wystąpiły zobowiązania 
wymagalne; 

4. Wykaz kwot dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz kwot dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 
– zgodnie z Załącznikiem nr 2; 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji - w roku 2021 Powiat Kętrzyński nie udzielił 
poręczeń i gwarancji; 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 
– nie udzielono; 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej – zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński...................................... 
 

2. Andrzej Lewandowski           Wicestarosta................................................ 
 

3. Mirosław Bobrowski  Członek ………………..………………………………….. 
 

4. Olga Halina Wanago  Członek ………………..………………………………….. 
 

5. Alina Janiszewska  Członek…………………………………...................... 



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.Grunwaldzki 1
Powiat Kętrzyński

Numer identyfikacyjny REGON

510742451     

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

warmińsko-mazurskie
kętrzyński

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

08

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie  

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

28 00

783C3306683908B2

0

11-400 KĘTRZYN

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2021

Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

783C3306683908B2 

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Bogusław Józef Lichocki Michał Kochanowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.18

2022.02.17 2022.02.17

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie

101 583 217,00 101 725 849,49A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

91 984 424,00 92 952 273,66A1. Dochody bieżące

9 598 793,00 8 773 575,83A2. Dochody majątkowe
w tym:

320 562,00 317 745,22A21. dochody ze sprzedaży majątku

106 803 846,00 93 244 422,28B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

85 220 973,00 74 799 374,55B1. Wydatki bieżące

21 582 873,00 18 445 047,73B2. Wydatki majątkowe

-5 220 629,00 8 481 427,21C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

6 763 451,00 18 152 899,11C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

7 461 330,00 25 704 719,87D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

0,00 0,00D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 2)

1 271 330,00 2 179 167,53D12. spłata udzielonych pożyczek

0,00 0,00
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o

 

finansach publicznych

6 190 000,00 13 041 484,00D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 
ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D14. prywatyzacja majątku JST

0,00 10 484 068,34D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

0,00 0,00D16. inne źródła

2 240 701,00 2 240 700,65D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

2 240 701,00 2 240 700,65
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych 2)

0,00 0,00D22. udzielone pożyczki

0,00 0,00D23. inne cele
    niepotrzebne skreślić1)

    wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona2)



783C3306683908B2 

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Bogusław Józef Lichocki Michał Kochanowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.18

2022.02.17 2022.02.17

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie3) 4)

5 220 629,00 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7) 
z tego:

5)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 6)

0,00 0,00E2. kredyty i pożyczki
0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8

 

ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00
E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

5 220 629,00 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia

 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach

 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

 

finansowanego z udziałem tych środków
0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych

3) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
4) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna5)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona6)

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00
F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych, w tym:
0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 7)

0,00 0,00
F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych, w tym:
0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 7)

7) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona



783C3306683908B2 

Przewodniczący ZarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Bogusław Józef Lichocki Michał Kochanowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.18

2022.02.17 2022.02.17

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS



Lp Nazwa jednostki samorządu terytorialnego
Kwota dotacji otrzymanych 

z budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

Kwota dotacji 
udzielonych innym 

jednostkom samorządu 
terytorialnego

1 Gmina Barciany                  182 829,27    

2 Gmina Kętrzyn                  244 957,50    80 000,00

3 Gmina Korsze                    34 378,50    120 000,00

4 Gmina Miejska Kętrzyn 46 496,90

5 Gmina Reszel 130 000,00

6 Gmina Srokowo                  123 734,81    

7 Powiat Mrągowski 2 410,67

8 Powiat Olsztyński 4 821,34

9 Powiat Węgorzewski 2 410,69

10 Województwo Warmińsko-Mazurskie                    26 208,55    3 810,00

                 612 108,63    389 949,60

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ............................

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ............................

3. Mirosław Bobrowski Członek ............................

4. Alina Janiszewska  Członek ............................

5. Olga Halina Wanago   Członek ............................

RAZEM

Informacja obejmująca kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 

2021 r. (art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. d ustawy o finansach publicznych)

Załącznik nr 2 do Uchwały nr 1061/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 maja 2022r.



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
1 "ATENA" SPÓŁKA JAWNA MARIOLA WIAK-BORKOWSKA, ANNA CIOK, MARTA KOZAK, IWONA LEWANDOWSKA GABINET 

REHABILITACJI I FIZYKOTERAPII
2 "BIEART" P.P.H.U. ELŻBIETA BIEDRAWA
3 "GERMANICUS" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
4 "K5" GRILL&BAR ROBERT BEDNARCZUK
5 "LAWIK" Helena Stankiewicz
6 "MŁYNOMAG" Myszkowska, Rezanko Spółka Jawna
7 "MODNA SZAFA" IRENA PUDLIS
8 "Perła" Małgorzata Zielińska
9 "Pikuś" KAROLINA PIEKUŚ USŁUGI KELNERSKIE

10 "REMAG" - BUDOWNICTWO KOMPLEKSOWE USŁUGI WYKOŃCZENIOWE AGNIESZKA JÓŹWIAK
11 "Ryś" Ryszard Lipka
12 "Świętolipka" Waldemar Kaczorowski
13 @ftykafoto Anna Aftyka
14 Adam Wieczorek P.H.U. Auto-Handel w spadku
15 ADAX-MEBLE ADAM ZAPERT
16 ADEL SPÓŁKA CYWILNA ADAM JURKIN
17 ADEL SPÓŁKA CYWILNA ADAM JURKIN ELŻBIETA JURKIN
18 ADEL SPÓŁKA CYWILNA ELŻBIETA JURKIN
19 ADF INSTRUKTORZY Wojciech Markowicz
20 AGATA BUTRYM GALERIA AWANTI
21 AGENT UBEZPIECZENIOWY ANDRZEJ SKÓRKA
22 AGNIESZKA DZIEKOŃSKA
23 Agnieszka Wieczorek
24 AKADEMIA EDUKACJI Agata Płaskowicka-Rakiel
25 Akademia Sportu-Mateusz Szynkowski
26 AKSON Centrum Terapii Edukacji i Kinezjologii mgr Renata Chodyko
27 ALEKSANDRA MIEŻANIEC
28 ALKAS Katarzyna Piórkowska
29 ANDRZEJ ZAŁĘSKI
30 Andrzejewski Piotr
31 ANETA MARCINKIEWICZ
32 Animacje Dla Dzieci Taka Impreza Piotr Ryms
33 ANITA GŁÓD-KAMIŃSKA
34 Anna Andrzejewska - Kajat Fotografia
35 ANNA RAPA ZAKŁAD FRYZJERSKI "AGATA"
36 Anna Satkiewicz
37 ANNA ŻELECHOWSKA 
38 Antoniszewska Paulina
39 Apartamenty- Anita Jędrzejewska
40 APTEKA PIASTOWSKA KĘTRZYN KOMOROWSKA. SPÓŁKA JAWNA
41 Arkadiusz Ejsmont
42 Arkadiusz Kaczmarek Akademia Szachowa Mat
43 AUTO NAPRAWA Daniel Tomaszewicz
44 AUTO-CLEAN Małgorzata Michałek-Filipkowska
45 AUTOPIZZA Alicja Bettin
46 AUTO-Podlechy Beniamin Miśkiewicz
47 AWykop Andrzej Wojnowski
48 Balak Andrzej
49 Baleja Żaneta
50 BAR "POD WARKOCZEM" ANNA MALWINA KODORSKA
51 Bar Nad Rozlewiskiem Stanisław Bugnacki
52 BARBARA ŚWIERZBINOWICZ
53 Bartosz Dejnarowicz
54 BARTOSZ GRĄDKOWSKI - FOTOGRAFIA
55 BEATA KUPIS SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI "BEATA"
56 BEATA ŁABUL AUTO-MIX
57 BEATA SIENKIEWICZ - KEBAB
58 Beata Wiercińska
59 BEAUTY ATELIER JOANNA ROGULSKA
60 Bidziuch Michał
61 Bieniek Adam
62 Bieżące Remonty Mieszkań i Domów Marek Maksymiuk

Załącznik nr 3 do Uchwały nr 1061/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 18 maja 2022 r.

Pomoc publiczna i de minimis udzielona w 2021 roku przez Powiat Kętrzyński

Strona 1 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
63 BIURO ORGANIZACJI IMPREZ " RITA" PIOTR SOCHACKI
64 Biuro Rachunkowe Agnieszka Mieluch
65 Błaszczak Dorota
66 BOB-TRANS SOBOL ROBERT
67 Bożena Matkiewicz Atelier Wizażu-Bożena
68 BOŻENA PAWLIK
69 BROTHERS TATTOO Mariusz Świacki
70 Bućko Monika
71 BUFET SZKOLNY BOGUMIŁA TYSZKA
72 BUTIK Sklep Odzieżowy Beata Wasilewska
73 CENTRUM MASAŻU ROKSANA KOT
74 CENTRUM OGRODNICZE GARDENIA GRZEGORZ MĄCZYŃSKI
75 CENTRUM PODRÓŻY ŚWIAT AGNIESZKA RUTYNOWSKA
76 Cezary Goschorski Film i Fotografia
77 Ciborska Anna
78 CrossBoxFit Grażyna Wyszyńska
79 Custom Drinks Szymon Fiedorowicz
80 Dacko-Wood Aneta Dacko
81 Daćko Ewa
82 DAMIAN DĄBEK
83 Damian Łukaszonek BIBI Wózki
84 Daniel Kowalczyk Zakład Kowalsko - Ślusarski Kowalczyk
85 DANUTA KWAŚNIEWSKA ZAKŁAD TWORZYW SZTUCZNYCH "WEDA"
86 DARIUSZ PARDA ZAKŁAD USŁUGOWY ROBÓT HYDRAULICANYCH I OGÓLNOBUDOWLANYCH
87 DOROTA OŻGA PHU
88 DOROTA TROCEWICZ ZAKŁAD FRYZJERSKI
89 DOROTA WIŚNIEWSKA USŁUGI FRYZJERSKIE
90 DRAG-TRANS RADOSŁAW BAŁDYGA
91 DREW-HANDEL KONIUSZEK ZBIGNIEW LESZKO
92 Dunne Kevin
93 Działalność gastronomiczna Norbert Duda
94 EDYTA SIESTRZYKOWSKA
95 ELEKTROINSTAL Czesław Rogulski
96 ELŻBIETA BUTRYM-WIŚNIEWSKA ENGLISH CLUB KĘTRZYN
97 ELŻBIETA GŁOWACKA "BADEM"
98 Elżbieta Limanowicz Niepubliczny Zakład Opieki Domowej EL-MED
99 Elżbieta Obolewicz Sklep Spożywczo - Przemysłowy

100 Emilia Złotorzyńska
101 EVEN BETTER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
102 Event Style Sara Kuraj
103 EWA BIERNACKA PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE
104 Ewa Radwan
105 EWA ZYCH ZAJAZD POD ZAMKIEM WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ
106 EWAN-FOL Sp. z o.o.
107 F.H.U. Tomasz Woźniak
108 Fabryka Fryzur Klaudia Abramczyk
109 FABRYKA REKLAMY MARIUSZ ARMINAJTIS
110 FABRYKA URODY KĘTRZYN MAŁGORZATA NICIŃSKA
111 FFMED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
112 FHU "PIOTRKI" s. c. Piotr Moroz & Piotr Panewski
113 Ficek Piotr
114 FIN-TAX Elżbieta Szajkowska
115 Firma "Nenufar" Jolanta Rzeszowicz
116 Firma Budowlana "TOM-BUD" Tomasz Wyszomirski
117 FIRMA HANDLOWA "ANIA" ANNA ADAMIAK
118 FIRMA HANDLOWA "MAGIA" JEANS GRZEGORZ PLICHTA
119 Firma Handlowa JULIA Zbigniew Laskowski
120 FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA BOGDAN LUCHOWSKI
121 Firma Handlowo Usługowa GRALL Paulina Pawłowska
122 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ARIA ALICJA ANDRZEJEWSKA
123 Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa " KRYS -MAR" Marta Bamburek
124 FIZJO KiM Maciej Dzik
125 Fizjoterapia Wasilewscy Jakub Wasilewski
126 FOTO-DAREK Dariusz Poniatowski
127 Fotografia czesnakowski.pl Damian Czesnakowski
128 Franz Kamil

Strona 2 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
129 Fryzjerskie Atelier Patrycja Kiełbasa
130 FRYZOWNIA Marta Huseynov
131 Gabinet fizjoterapii i terapii manualnej Mateusz Załuska
132 GABINET FIZJOTERAPII SOLUS MACIEJ JARMOŁOWICZ
133 GABINET KOSMETYCZNY BOŻENA GURZYŃSKA-STANDARSKA
134 Gabinet Kosmetyczny i Masażu Agnieszka Bondar
135 Gabinet Kosmetyczny TWOJA CHWILA Agata Radziwon-Suchowierska
136 Gabinet Kosmetyki Estetycznej Magdalena Rusiecka
137 Gajdamowicz Agata
138 GENOWEFA BIENIEK SKLEP ART. PRZEMYSŁOWE I SPOŻYWCZE
139 GIRIA Kętrzyn Daniel Gołębiowski
140 Glamour Lashes Iwona Kozak
141 GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNNE SP. Z O. O.
142 Goleń Patryk
143 Gospodarstwo Rolne Franck Xavier Baudet
144 Górny Krzysztof
145 Grażyna Lipińska HANDEL-USŁUGI
146 Grużewska Wioleta
147 Grzegorz Rodzik Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "ALEX"
148 GRZEGORZ SĘK ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY "NORPLAST"
149 HAL-DACH BEATA WRONA
150 HALINA WARCABA FIRMA HANDLOWA "HALINA"
151 Handel Art. Wielobranżowymi Zbigniew Lipka-Chudzik
152 HANDEL ARTYKUŁAMI GOSPODARSTWA DOMOWEGO RTV I AGD MAREK PIWOWARCZYK
153 Handel Artykułami Spożywczo - Przemysłowymi Marzanna Kojro
154 HANDEL OBWOŹNY ANNA PAWLISZKO
155 Hejduk Mirosław
156 HONORATA ARMENDOWICZ. SKLEP ODZIEŻ MĘSKA
157 Hotel Wanda Marek Olenkowicz
158 HURT-DETAL-DYSTRYBUCJA "EWITA" EWA CZESNAKOWSKA
159 HYDROINSTAL Kacper Parda
160 INDYWIDUALNA PRAKTYKA LEKARSKA ALEKSANDRA KULIŚ
161 Indywidualna Praktyka Lekarska lek. dent. Magdalena Wawer
162 Indywidualna Praktyka Pielęgniarska Honorata Flis
163 IRENA FIODOROWICZ FIRMA HANDLOWA
164 IRENA MARKO
165 Ivysun Arkadiusz Mila
166 Iwona Rudź-Halicka
167 IWONA STAPUREWICZ SALON URODY
168 IZabela Furtak Pralnia Chemiczna
169 IZABELA KARPIUK BIURO PODRÓŻY
170 Jacek Furtak Ekopral
171 Jacek Kwiatkowski Centrum Artystyczne Art Musica
172 JAN BYKOWSKI; PRYWATNY GABINET UROLOGICZNY DR N.MED. JAN BYKOWSKI; WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ
173 JAN ŚWIĘTY ZAJAZD "AGROS"
174 Janeve Beauty Clinic Żaneta Rumszewicz
175 Jankowska Izabela
176 JAROSŁAW MOCZARSKI TROPS
177 Jaroszewski Dominik
178 Jeromiej Paweł
179 JERZY SKÓRSKI PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE - KRET
180 JM Jerzy Jałoszewski
181 JOANNA KIELC SALON FRYZJERSKI "NICOLE"
182 Joanna Supińska SALON FRYZJERSKI "MARLENA"
183 Józef Kurowski Przedsiębiorstwo Usługowe
184 Jusiak-Mazurek Natalia
185 JUSTYNA FIGUROWICZ SALON FRYZUR I STUDIO WIZAŻU "KAPRYS"
186 JUSTYNA SZAREJKO ZAKŁAD FRYZJERSKI
187 KACZOROWSKA KAROLINA
188 KAMELEON PARTY STUDIO AGNIESZKA CZESZUN
189 KAMIL KACZMARCZYK
190 Kamila Sypniewska
191 KANCELARIA ADWOKACKA ADWOKAT MARTA ŻUCHLIŃSKA-KRZEŚLAK
192 KANCELARIA PODATKOWA I DORADZTWO PRAWNE s.c. Zdzisław Majkut & Grzegorz Majkut
193 KAROLINA BUDZYŃSKA PROJEKTANT UBIORU
194 KAROLINA GOŁĘBIEWSKA ARVEN

Strona 3 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
195 Karpowicz Mariusz
196 Kasy Fiskalne i Klimatyzacja Zbigniew Bałdyga
197 Katarzyna Armendowicz Odzież Damska
198 Katarzyna Migus Kosmetolog
199 Katarzyna Szymańska Salon Mody Prestiż
200 katSalon Sylwia Pawelczyk
201 KATYS Katarzyna Rachubka
202 KEBAB MAGA AGNIESZKA WOJTKIEWICZ
203 Kętrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kętrzynie
204 Kętrzyńskie Zakłady Odzieżowe "W-A" Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
205 Klub Strzelecki "ALFA"
206 KNARIK VARDANYAN
207 Koczan Patryk
208 Komunalna Energetyka Cieplna "Komec" Sp. z o.o. w Kętrzynie
209 Konarzewska Marlena
210 Konrad Jędrzejewski-kj auto
211 Koralowe Studio Krzysztofa Owsiewska
212 KORPEC Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Korszach
213 Kosaty Alicja
214 Kosior Krzysztof
215 Kowalska Aleksandra
216 KOWALSKI USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE ADRIAN KOWALSKI
217 Kruba Estera
218 KRYSTYNA PLATZ GASTRONOMIA
219 KRZYSZTOF DZIAKIEWICZ OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "KRYSTAL"
220 Krzysztof Gacioch F.H. "MAG" Tekstylia
221 KRZYSZTOF KACZMARCZYK PHU
222 Krzysztof Miłosz Figurowicz "Silver" Usługi Muzyczne i Transportowe
223 Krzysztof Zyborowicz
224 KSIĘGARNIA HANDEL ART.PRZEMYSŁOWYMI LECH KRUPOWICZ 
225 KWIATY-UPOMINKI Kamil Bednarczyk
226 Laboratoria Medyczne OPTIMED Kuriata, Wroński Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością
227 Lea house Paulina Sobczyk
228 LEXAL KANCELARIA RADCY PRAWNEGO ANNA LEBIEDZIOK
229 LIDIA POĆWIARDOWSKA CENTRUM URODY
230 LILLA ZATORSKA PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "HAGA"
231 Luk-House Łukasz Zięba
232 ŁUKASZ BAŁDYGA LIŹNIJĘZYK
233 ŁUKASZ KONARSKI MOVE LIFE SPORT
234 Łukaszewicz Krystian
235 MAGDA MACKIEWICZ USŁUGI KOSMETYCZNE
236 MAGDALENA DONAT PRACOWNIA DEKORACJI I RĘKODZIEŁA ARTYSTYCZNEGO "MAGDEKOR"
237 Malunat Mariusz
238 Malwina Kuzina Zakład Usługowo- Handlowy "Malwa"
239 MAŁGORZATA FENIK MAŁA GASTRONOMIA w spadku
240 MAŁGORZATA LIPKA SALON FRYZJERSKI
241 Małgorzata Wojciechowska Zakład Fryzjerski "MAŁGOSIA"
242 Manifaktura Katarzyna Chechłowska
243 Manima Monika Abramczyk
244 MANUFAKTURA PAŁAC NAKOMIADY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
245 Marchel Mariusz
246 MAREK DRAGUN P.H.U. MAURYCY
247 MAREK KUŁAK P.H. ROL-PEST MAREK KUŁAK
248 MAREK MIĘSIAK USŁUGA - WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
249 MARIOLA PIÓRKOWSKA PPHU MARPOL
250 Mariusz Juchniewicz
251 MARIUSZ SIENKIEWICZ PPHU "DREW-GAM"
252 MARTA MEJKSZTANIEC 
253 MARTA SAMOJLUK ZAKŁAD FRYZJERSKI MĘSKI
254 Mastel Mariusz Stasiuk
255 MAZURSKA ODSAPKA Danuta Gierdewicz
256 Mazurskie Busy Piotr Milewski
257 MDJ GASTRONOMIA NOCLEGI S.C. MICHALAK DANUTA MICHALAK JÓZEF
258 Mechanika Pojazdowa Paweł Bodnar
259 Mechanika Pojazdowa s. c. Robert i Ryszard Pędzich
260 mgr Natalia Stefanowicz

Strona 4 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
261 Michalska Emilia
262 Michał Bielak Bielak-Czartery.Pl
263 Mielczarek Małgorzata
264 Międzynarodowy Przewóz Osób i Rzeczy Daniel Cieszyński
265 MIĘDZYNARODOWY TRANSPORT OSÓB, RZECZY I TOWARÓW WOJCIECH ZUBRYCKI
266 Mili Studio Milena Fabiszewska
267 MIROSŁAW KLIMOWICZ OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW "BARTEK"
268 Mirosław Liwmański "Garderoba"
269 MIROSŁAW MARKO
270 MIROSŁAWA BYKOWSKA
271 MIROSŁAWA WOJTKIEWICZ PANELE
272 Mitura Dominika
273 Mobilne Usługi kosmetyczno - fryzjerskie "PAZURKOMANIA" Zielińska Beata
274 Mobilny Salon Fryzjerski Patrycja Bagińska
275 Morgan Kebab Wojciech Wojtkiewicz
276 MTI-Furninova Polska Sp. z o.o.
277 MUZEUM MAZURSKIE ALEKSANDER PUSZKO
278 Nadzór i Doradztwo Inwestycyjne Joanna Tomasiewicz
279 Natalia Śliwińska
280 Niedźwiecki Maciej
281 Niemirowicz Krzysztof
282 NIENAŻARTY Karolina Skudynowska
283 OCMB CENTRUM BUDOWLANE S.C. ROBERT KWIATKOWSKI, PIOTR SAWA
284 OCMB SPÓŁKA Z OGANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOSCIĄ
285 Ogrody pokazowe roślin miododajnych Małgorzata Pucer
286 OH MY NAILS MAGDALENA DUBAKA
287 Okurowski Michał
288 Ośrodek Szkolenia Kierowców Krawczyk Jan Krawczyk
289 OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW SIEDLECCY JOANNA PAWŁOWSKA
290 P.H. Ewa Jarzynka
291 P.H.U. Agnieszka Sawicka
292 P.P.H.U. TERESA KOZŁOWSKA-KŁYS
293 PAMI MILENA RELIDZYŃSKA
294 PANDA Sklep Spożywczo-Monopolowy Dariusz Fejfer
295 Parafia Rzymskokatolicka Pw. Matki Bożej Ostrobramskiej
296 Pasieka Pucer Dariusz Pucer
297 PAWEŁ WYSZOMIRSKI SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI "MAGIC-HAIR"
298 PAZNOKCIARNIA PAULINA NOWICKA
299 PAZNOKIETKI DLA KOBIETKI BOGUSŁAWA PANEWSKA
300 PHU " KLUCZYK" Joanna Chlewińska
301 PHU KRZYSZTOF BUDZISZ
302 Piekarnia Mistrza Jana Jan Nowak
303 Pigocki Mariusz
304 PIOTR MARGAS - MAZURSKIE ŚLUBY FOTOGRAFIA
305 PIOTR SYKUCKI FINANSE I UBEZPIECZENIA
306 PIOTR WYROZĘBSKI GABINET TERAPII NATURALNYCH
307 Piskorz Gabriela
308 Polisemia Karol Sawko
309 Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "MARZENIE" w Kętrzynie
310 Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "Mikołaja Kopernika" w Kętrzynie
311 Polski Związek Działkowców Rodzinny Ogród Działkowy "Władysława Jagiełły"
312 Poradnia Rodzinna PRO FAMILIA Krajewski, Radomski Spółka Jawna
313 Portrade Dariusz Letkiewicz
314 PPH IMPORT -EXPORT RYSZARD JASTRZEBSKI
315 PPHU Jarosław Ożański
316 PPHU SPEC-BUD Radosław Cyruliczek
317 Prachniak Edwin
318 Pracownia Anna Reszka
319 Produkcja Handel Usługi Garmażernia "IRENA" s. c. Maria Wróbel, Paulina Rutkowska
320 PROFESSIONAL EDUCATION Krystian Cybulski
321 PROGRES TOUR ŁUKASZ POŁUBIŃSKI
322 Prywatne Przewozy Osobowe BER TRAVEL Ryszard Kaliszuk
323 Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "Komunalnik" Sp. z o.o. w Kętrzynie
324 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE IRENA KUDRAJ
325 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE WOR - BUD II ANDRZEJ DĘBOWSKI
326 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo - Produkcyjne Krzysztof Kühn

Strona 5 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
327 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo Produkcyjne Export - Import Jerzy Kühn
328 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Piotr Przeździak
329 Przedsiębiorstwo Handlowo-Uslugowe APM Anetta Dłuska-Pietras
330 Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe "IASS" Arkadiusz Jankowski
331 PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE ANDRZEJ ZATORSKI
332 Przedsiębiorstwo Usługowe OLIMPIA Przemysław Sulowski
333 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "JKŁ" Waldemar Żyszkiewicz
334 PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA Spółka Cywilna, lek. wet. Dariusz Szklar, lek. wet. Piotr Szklar
335 PUB BUD-JAR Jarosław Boczulak
336 PUNKT USŁUGOWY BOGUSŁAW MAŚNIK
337 Pytlak Michał
338 Quest Group Krzysztof Filipiak
339 Radecka Agnieszka
340 Rałowiec Kacper
341 Reha Med Clinic Rehabilitacja Wioletta Bielak
342 Rehabilitacja Domowa Joanna Symonajć
343 REHABILITACJA MARTA GACIOCH
344 REHA-STER Usługi Fizjoterapeutyczne Szymon Sternik
345 Rek Radosław
346 Rek Ryszard
347 Renata Pikulska Restauracja "U Renaty"
348 Robert Głód HORSE Zakład Usług Leśnych
349 Roman Czubaszek ROMBUD
350 ROMUALDA KIEWLAK-WOJTKIEWICZ SKLEP WIELOBRANŻOWY
351 ROSA TOMASZ
352 Rozkręcamy Zabawiamy Małgorzata Ryms
353 Ryfka Mariusz
354 RYSZARD OSTROWSKI
355 RYSZARD ŻEMAJKO "SZYK" HANDEL ARTYKUŁAMI PRZEMYSŁOWYMI
356 SALAMANDRA EWA RULKA
357 SALON FRYZJERSKI "AGNIESZKA" AGNIESZKA PUCYK
358 Salon Fryzjerski "Bogusia" Bogusława Mandziuk
359 Salon Fryzjerski "Design" Ewelina Błażewicz
360 SALON FRYZJERSKI "DORIS" DOROTA KACPRZYCKA
361 SALON FRYZJERSKI "HAIR STYLE" BEATA KALINOWSKA
362 SALON FRYZJERSKI "MAGIC-HAIR" JUSTYNA RADZIWON
363 SALON FRYZJERSKI "U EDYTY" Edyta Stadnik
364 SALON FRYZJERSKI ANNA STACHURSKA
365 Salon fryzjerski Atelier Grażyna Rekść
366 SALON Fryzjerski dam - męski Wiesława Stefaniak
367 SALON FRYZJERSKI DAMSKI BOŻENA ŁABIENIEC
368 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI MAŁGORZATA GÓRECKA
369 SALON FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI PATRYCJA MALUCHNIK
370 Salon Fryzjerski Damsko-Męski Tomasz Łabucki
371 Salon Fryzjerski DOROTA Dorota Huzar
372 Salon Fryzjerski Eveline Ewelina Giruć
373 SALON FRYZJERSKI HAIR MAX EWELINA NAŁYSNYK
374 Salon Fryzjerski WELLA DESIGN KAROL KANIA
375 SALON FRYZJERSKI"PAULINA"PAULINA DOMARADZ
376 Salon kosmetyczny "Dotyk Piękna" Paulina Sawa
377 Salon Kosmetyczny MAGDA MAGDALENA GÓRA
378 SALON KOSMETYCZNY PICUŚ-GLANCUŚ AGATA BOJAR
379 SALON KOSMETYCZNY STYLOVNIA ADRIANNA ILNICKA
380 Salon Pielęgnacji Psów TOFIK
381  Salon urody Marta Kliszewicz
382 Salon Urody Iwona Sobolewska
383 SALON URODY ORCHIDEA JUSTYNA BALUKIEWICZ
384 SALONIK Irena Brzezińska
385 Samodzielny Publiczny Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Reszlu
386 Sekret Piękna Bożena Maczan
387 Seredziński Adam
388 Sklep "Ogrodnik" Ryszard Obolewicz
389 Sklep "RODZINNY" Spożywczo-Przemysłowy Natalia Perzan
390 Sklep Agata Stabulaniec Anna
391 SKLEP ELEKTRYCZNY KONTRAKT MONIKA HRYNIEWICKA
392 Sklep odzieżowy ASKK Agnieszka Błażejewska

Strona 6 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
393 Sklep odzieżowy Maria Ślęzak
394 Sklep Przemysłowy Danuta Karczewicz
395 Sklep Spożywczo - Przemysłowy "KUPIEC" Lilla Ząbkiewicz
396 SKLEP SPOŻYWCZO-MONOPOLOWY "MAXX" LESZEK SZEWCZUK
397 SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY "U ANI"ANNA SUCHECKA
398 SKLEP U AGI AGNIESZKA JANEWICZ-TRAFARSKA
399 SKLEP WIELOBRANŻOWY "DIANA" HALINA ŚLASKA
400 sklep wielobranżowy "jolka" Jolanta Pieniak 
401 Sklep Wojtuś Elżbieta Osika-Kwietniewska
402 Sklep z Odzieżą Damską KAPRYS Leszek Stapurewicz
403 Słomka Paula
404 SMACZNY BAREK Aneta Iwanowicz
405 SMK7 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
406 SOTTILIE Anna Wiensław
407 Sploty pikseli Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
408 Spółdzielnia Socjalna "OPOKA"
409 STACJA PALIW MILO PTE ŻURALSKI SPÓŁKA JAWNA
410 STANISŁAW BUŁAWSKI ZAJAZD POD ZAMKIEM. WSPÓLNIK SPÓŁKI CYWILNEJ
411 Studio Fryzjerskie JOLA Mariola Ludwikowska
412 Studio Fryzjerskie Spinka Joanna Krześniewska
413 Studio Fryzjerskie SPINKA KAMILA SZPAKOWSKA
414 Studio Graficzne Hoja Sylwia Woronowicz
415 Studio Tańca "Pauza" Karol Tomczak
416 STUDIO TATUAŻU ARTYSTYCZNEGO "GENTLEMAN TATTOO CLUB" JAROSŁAW BUNIOWSKI
417 STUDIO URODA DOROTA BARTOSZUK
418 Studio Urody MEGAMI Sylwia Brasel
419 STUDIO URODY PATRYCJA JANUSZEWSKA
420 Stylizacja rzęs i paznokci Elżbieta Jaświn
421 Stylowe Fryzury Joanna Ficek
422 STYRO-DECO Wyroby Artystyczno-Dekoracyjne Justyna Aftyka
423 SYKOR Łukasz Milewicz
424 SYLWIA BIENIEK GABINET USŁUG KOSMETYCZNYCH
425 Szkoła Tańca Hip Hop Mazury Izabela Frąckiewicz
426 Szluma Paweł
427 Szpital Powiatowy w Kętrzynie
428 Szykowska Joanna
429 Ślęzak Dawid
430 TADEUSZ DOROSZKO ZAKŁAD PRODUKCJI SZKŁA
431 Targoński Krystian
432 Tarnawska-Wawruch Maja
433 TECHMAT Mateusz Szekliński
434 TED-BUD Dawid Teodorowicz
435 TEODOZJA BUTRYM FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "BETA"
436 TERAPIA PEDAGOGICZNA Z UDZIAŁEM PSA EWA KUŹNICKA
437 TERAPIE NATURALNE BOŻENA BANACH
438 TERESA TYCZYŃSKA KSIĘŻYCOWY DWOREK
439 Tetfejer Elżbieta
440 TOM - DOM TOMASZ PAWLAK
441 TOMASZ KORZENIEWSKI INK - UBUS TATTOO
442 Tomasz Rałowiec
443 TOMASZ WINSŁAW SKLEP PRZEMYSŁOWY
444 Tomczak Jolanta
445 TREND Wioleta Baran
446 Turonek Dawid
447 TWORZYMY ZDROWIE SP. Z O.O.
448 UFK OLSZEWSKA Sp. z o.o.
449 URSZULA DZIKIEWICZ
450 URSZULA OSIKA SALON FRYZUR GOLDWELL
451 Usługi BHP Elżbieta Sołodyna
452 Usługi Budowlane Jacek Piaścik
453 Usługi Budowlane Justyna Sztejter
454 USŁUGI ELEKTRYCZNE "ELEKTROMA" ANDRZEJ JANKOWSKI
455 Usługi Elektryczne Romuald Nadolski
456 Usługi gastronomiczne i handel art. przemysłowymi Urszula Bladowska
457 Usługi Gastronomiczne Marcela Birska
458 Usługi Geodezyjne Bartosz Kosaty

Strona 7 z 8



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy
459 Usługi Kosmetyczne "ODnowa" Paula Suszko
460 USŁUGI REKREACYJNO-SPORTOWE FLIGO DAGMARA WRZESZCZ-KOWALCZYK
461 Usługi Remontowo-Budowlane RENOMEX Patryk Rutkowski
462 Usługi Transportowe Jadwiga Tankielun
463 Usługi Transportowe Tomasz Łapka
464 Usługi Turystyczne "Mazurska Chatka" Marek Tokarz
465 velave Aneta Wereda
466 VINGA Agata Kowalewska-Stasiuk
467 Vissage Studio Urody Anna Szulc-Rutkowska
468 WARZYWNY ZAKĄTEK U MARIOLI, SKLEP WARZYWNO-OWOCOWY, MARIOLA PIETRIN
469 WASILUK DARIUSZ
470 WBG MECH GRZEGORZ MICHALUK
471 WĘDLINY OD ROLNIKA JAN JASTRZĄB
472 WIERA SIEMASZKO PASMANTERIA, ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWE, USŁUGI KRAWIECKI
473 WILD RARE FISH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
474 WIOLETA DUDKO SALON URODY "WIOLA"
475 Wioleta Turczyn Salon fryzjerski damsko-męski
476 WITOLD BARTOSIAK PRYWATNA SZKOŁA JAZDY
477 WŁADYSŁAW DAROWSKI EL-MECH
478 WOJCIECH KACZOROWSKI
479 Wojciech Petz- Trener Personalny
480 WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ
481 Wolański Piotr
482 WRITE IT Katarzyna Charkowska-Giedrys
483 Wycena Nieruchomości Justyna Kożak-Niemczyk
484 WYNAJEM POKOI WŁADYSŁAW DEPTA
485 WYNAJM Alina Łabanowska
486 XAWIER Moda Męska Małgorzata Ochocka
487 Z.U.P.H. " KAMI" Bożena Komła
488 Zakład Fotograficzny Beata Durzyńska
489 Zakład Fryzjerski "NATALIA" KATARZYNA CIMEK
490 ZAKŁAD FRYZJERSKI MĘSKI EMILIA SKORUPSKA
491 Zakład Handlowo Usługowy ELMAR Marek Olczak
492 Zakład Mechaniczny Obróbki Skrawania Marian Duda
493 Zakład Piekarski Jan i Ludwik Trzczak
494 Zakład Produkcyjno-Handlowo-Usługowy "Pakfol" Marcin Łazarczyk
495 ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH WIOLETTA OCHOCIMSKA-STUNŻO
496 ZAMEK RESZEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
497 Zapiekanki w piwnicy Dominika Borowicz
498 ZBIGNIEW OLENKOWICZ FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "KUBA"
499 ZENON ŁABUCKI
500 Zespół Opieki Zdrowotnej w Reszlu
501 Zielińska Maja
502 Ziomek Adam
503 ZOFIA KOHS

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

      1. Michał Kochanowski            Starosta Kętrzyński     ........................................  

2. Andrzej Lewandowski          Wicestarosta                ……..…………......................

3. Mirosław Bobrowski            Członek                          …......................................

4. Alina Janiszewska                 Członek                          .….....................................

5. Olga Halina Wanago            Członek                         ..….....................................

Strona 8 z 8


